
Zarządzenie Nr 187/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 04 października 2005 roku

w sprawie sprzedaży na własność lokalu mieszkalnego z przynależnymi
pomieszczeniami, urządzeniami i udziałem we wspólnych częściach budynku
wraz z ułamkową nie wydzieloną częścią działką gruntu przynależną do lokalu
położonych w obrębie ewidencyjnym Jeżyczki, stanowiących własność Gminy
Darłowo w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy lokalu

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U.
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm. / w wykonaniu uchwały Nr
XV/186/2000 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 kwietnia 2000 roku w sprawie
określenia zasad przeznaczania do sprzedaży lokali w domach stanowiących
własność Gminy Darłowo, zarządzam co następuje :

§ 1
Przeznacza się do sprzedaży na własność w drodze bezprzetargowej na rzecz
najemcy, lokal mieszkalny Nr 1 w budynku Nr 53 o łącznej powierzchni
użytkowej 102,10 m2 z przynależnymi pomieszczeniami o powierzchni
użytkowej 16,89 m2, urządzeniami i udziałem we wspólnych częściach budynku
wraz z ułamkową nie wydzieloną częścią działki gruntu przynależną do lokalu,
która wynosi 5932/10000 części z działki oznaczonej numerem geodezyjnym 99
o powierzchni ogólnej 6500 m2, położonych w obrębie ewidencyjnym Jeżyczki,
stanowiących własność Gminy Darłowo.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Stefańczyk.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


